CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'» 433/2025 - (;P/CM São Gabriel da Palha. 23 julho de 2025.

aROTOC,OLO ELETRÔNICO NO 005401 /2025

3=QUERENTE _ CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
. 'iERTURA _ 23/07/2025 - 15:53:33
.SSLINTO - PROJETO DE LEI

111111111111 1111111111 11111 lllllllllltl11111111 1111111111111111111 IIII

005401/ 2025

A Sua llxcctência
FIAGO ROCiTA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha- 1:S

Excclcntíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa Excelência, o Projeto de 1.ci abaixo discriminado.
aprovado na Sessão Ordinária, realizada no dia 21 de julho dc 2025, para sanção dcsLc Poder:

PROJETO DE 1'EI n'’ 104/2025, de autoria do Podcr llxccutivo Municipal, que “Autoriza o

Poder lixccutivo Municipal a doar árcas públicas a pessoas jurídicas do direito privado, com a

iinalidadc dc promover a política pública de desenvolvimento ccônomico c social dc São

Gabriel da Palha, ltS, e dá outras providências:

Rcspcitosamcntç,

1)gltally slqned by E'UCI,tSIC)

EUCLESIOg.:1331T9.ET:iT„
P\ (3 LJ l L /\ FR :E Fi J&AINib5: 3 3 C 1 l A 1

fnr

LIMA:0096 =,':=:}'T':;
4764784 1139.T, 3:,H=1„,„

EUCLÉSIO AGUILAR 1.IMA
Presidente

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, LS 1 CNPJ 27.554.914/000150

v/ww,canlarasgp.es.Bov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003700340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.